
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

at А Ws _________ОТ
станица Медведовская

О снятии особого противопожарного режима 
па территории Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих прин­
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
от 22 июля 2008 г. №  123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной 
безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25 апреля 2012 г. №  390 «О противопожарном режиме», Законом Краснодар­
ского края от 31 марта 2000 г. №  250-КЗ «О пожарной безопасности в Красно­
дарском крае», в связи с изменением погодных условий, стабилизацией пожар­
ной обстановки на территории М едведовского сельского поселения Тимаш ев­
ского района, рекомендациями ОНД и ПР Тимаш евского района ГУ МЧС Рос­
сии по Краснодарскому краю, п о с т а н о в л я ю :

1. Снять особый противопожарный режим на территории Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района с 23 октября 2019 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации М едведов­
ского сельского поселения Тимашевского района от 11 марта 2019 г. № 32 
«О введении особого протовопожарного режима на территории М едведовского 
сельского поселения Тмашевского района».

3. Исполняющ ему обязанности начальника отдела по общим и организа­
ционным вопросам администрации М едведовского сельского поселения Сама­
риной Т.А. обнародовать настоящее постановление и разместить на официаль­
ном сайте администрации М едведовского сельского поселения Тимашевского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
муниципальное учреждение «Управление СТС и ЖКХ» М едведовского 
сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.).



5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
обнародования.

Глава М едведовского сельского поселения 
Тимашевского района Авчинников


